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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania:  

Ochrona obiektów i mienia oraz świadczenie usług sprzątania, nr referencyjny 

nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ZZO.271.11.2022 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021 poz.1129.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 Pytanie 1.  
Wnioskujemy o dopuszczenie w postępowaniu korzystania z usług podwykonawcy w zakresie 

realizacji działań grupy interwencyjnej/ patrolu interwencyjnego.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu korzystanie z usług podwykonawcy w zakresie realizacji 

działań grupy interwencyjnej / patrolu interwencyjnego.  

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności 

pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie: 

art. 286 ust. 1 wprowadza następujące zmiany do SWZ w rozdziale VI. Podwykonawstwo 

w pkt.1., nadając mu treść jak poniżej:   

 

„1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy (Podwykonawcom) 

w zakresie: 

Zadanie 1:  

        - podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej / patrolu interwencyjnego  

Zadanie 3: 

- mycia ścian zewnętrznych przy wejściu oraz przy Sali narad; 

- mycia okien w obiektach od strony zew. i wew. – raz w miesiącu, 

- doczyszczania mechanicznego podłóg – raz na pół roku,” 

Pytanie 2.  

Ponadto prosimy o informacje na temat posiadanego systemu monitoringu (typ/model: rejestratora, 

kamer, oprogramowania) oraz o udzielenie odpowiedzi, czy na terenie wykonywania zlecenia znajduje 

się system alarmowy (wraz z informacją na temat zewnętrznego systemu alarmowego np. systemu 

napłotowego itp.) 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posiada dwa niezależne systemy rejestracji obrazu 

wykorzystujące wspólnie w większości te same kamery 

1. System DIVA 2.18 – podgląd technologii oraz tereny zew (kamery działają 

w większości w rozdzielczości D1) 

2. System oparty na dwóch rejestratorach Dahua 64kamery i 16 kamer do których 

podłączone są wszystkie kamery na zakładzie (z serwera DIVA oraz dołożone kamery 

4MPx) 

Jesteśmy w stanie skonfigurować dostęp z poza sieci zakładowej do rejestratorów Dahua. 

  

 

 

 

 

  

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 
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